様式２【業務委託】
令和７年　　月　　日
発注者　富士宮市長　宛
住　所
受注者　商号等

代表者

令和７年３月１日から適用する設計業務委託等技術者単価及び公共工事設計労務単価に係る特例措置による契約金額の変更について（協議）

令和７年３月１日から適用する設計業務委託等技術者単価及び公共工事設計労務単価に係る特例措置に基づく請負代金額変更の協議を下記のとおり請求します。

記

１　契約案件名

２　契約締結日

３　履行期限
４　その他
（誓　約）

　本協議に基づく請負代金額の変更が成立した際には、下請企業との請負契約や技能労働者の賃金水準の引上げ等について、特例措置の趣旨に則り適切に対応することを誓約します。